نظریات احوال از کلام تافضه

- اشعری، ابوالحسن (۱۹۸۰). مقالات الاسلامیین، به کوشش: هلموت ربتر، ویسبادن.
- اشعری قمی، سعد بن عبدالله (۱۳۶۱). المقالات والفرق، به کوشش: محمدجواد مشکور، تهران: مؤسسه مطبوعاتی عطایی.
- ایچی، عضد الدین (۱۴۰۰). المواقف فی علم الکلام، قاهره: مكتبة المتنبی.
- بغدادی، عبد القاهر (۱۹۴۷/۱۳۶۷). الفرق بین الفرق، به کوشش: محمد زاهد بن حسن کوثری، قاهره: مكتب نشر الثقافة.
- جرجانی، میر سید شریف علی (۱۴۱۲). شرح المواقف، قم: منشورات الرضی.
- حسن زاده آملی، حسن (۱۳۷۲/۱۴۱۳). احوال علی المنزلة العلمية للشيخ المفید، ترجمه: عباس اسدی، قم: کنگره جهانی بزرگداشت هزاره شیخ مفید.
- حسینی طهرانی، سید محمد حسین (۱۴۳۲).